ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2018.03.01.1-DL

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE,
através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2018.03.01.1-DL , que tem por objeto a LOCAÇÃO DE 1(UM) IMÓVEL SITUADO
NA RUA ANTÔNIO DOMINGUES, N° S/N, CENTRO PARA O FUNCIONAMENTO DO ARQUIVO
PERMANENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA
VIAGEM, no dia 1o DE MARÇO DE 2018, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada na Praça Monsenhor José Cândido, n° 100, Centro, Boa Viagem-CE, CEP 63.870-000.
Maiores informações no endereço acima citado no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo telefone
(88)3427-7001.

Januilma Chaves Vieira
MEMBRO DACPLMEMBRO DACPL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem/Ceará - CEP.: 63.870-000